“ peccatorum per hoc, quod et nos remittimus peccata fra- 

* tribus nostris. Sic enim dicit ipse Dominus et Salvator 

“ noster, (Matth. vi. 14,15.) Quia si remiseritis fratribus 

vestris ex corde peccata ipsorum, et vobis remittet Pater 
“ vester peccata vestra. Quod si non remiseritis fratribus 
“ westris ex corde, nec vobis remittet Pater vester ; et sicut 

“in oratione nos dicere docuit, Remitte nobis debita nos- 

“tra, sicut et nos remittimus debitoribus nostris. Quinta 

“peccatorum remissio est, cum converterit quis peccato- 

- 

a - 
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“rem ab errore vie sue. Ita enim dicit Scriptura divina, 
«ς (Jacob. v. ver. ult.) Quia qui converti fecerit peccatorem 

“ab errore vie sue, salvat animam ejus ὦ morte, et co- 
“operit multitudinem peccatorum. Sexta quoque fit re- 
“‘missio per abundantiam charitatis; sicut et ipse Domi- 

“nus dicit, (Lue. vii. 47.) Amen dico tibi, Remittuntur ec 

“ peccata multa, quoniam dilexit multum; et apostolus 
« dicit, (Petrus, 1 Epist. iv. 8.) quoniam charitas cooperit 
“ὁ multitudinem peccatorum. Est adhue et septima, licet 
‘“‘ dura et laboriosa, per poenitentiam remissio peceatorum, 

“cum lavat peccator in lachrymis stratum suum, et fiunt 
“ ei lachrymee suze panis die ac nocte, et cum non erubescit 

‘** Sacerdoti Domini indicare peccatum suum, et queerere 

“ medicinam, secundum eum, qui ait, (David Psalm. xxxii. 

“ 5.) Dixi, pronuntiabo adversum me injustitiam meam 
“« Domino, et tw remisisti impictatem cordis mei. In quo 
“ impletur et illud, quod Jacobus apostolus dicit, (v. 14, 
* 15.) Si quis autem infirmatur, vocet presbyteros ecclesice, et 
« imponant ei manus, ungentes eum oleo in nomine Domini ; 

“ἐ et oratio fidei salvabit infirmum, et si in peccatis fuerit, 

“ remittentur οἱ." 

AD §. 8. 

Necessaria non fuisset.| Hilarium non soli fidei, sed et 
charitati justificationem sive remissionem peccatorum ad- 
scripsisse, ex eodem in Matthzeum opere patet. Naim Ca- 

non 4. hee habet verba, “ Quia charitas plurimum pecca- 
“‘torum tegit et errorum nostrorum ambitiosa ad Drum 

“ἐ patrona est, novissimum pcenze quadrantem solyemus, 
*‘ nisi precio ipsius aliquantorum criminum culpa redima- 
“ tier.” 

AD §. Io. 

Manifestum est, fidem ab ipso opponi operibus legis Mo- 

saice] Id patet quoque ex Comment. in cap. ix. ad Ro- 
manos, ad ista, Verbum enim consummans, ὅτ. ubi ait, 

“ Convenit enim, ut in solo nomine Domini et conditoris 

“‘ consequatur salutem creatura, hoc est, per fidem: quia 
“‘ sublatis omnibus Neomeniis, et sabbato, et circumcisione, 
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** et lege escarum, et oblationibus pecorum, sola fides posita 
“est in salutem.” Czterum jfidem solam non justificare,